f. 8r et omni alio suo iure, si quo habet vel habere posset quomodolibet in futurum, et specialiter auxilio Velleiani
senatus consultus, quod est pro mulieribus introductus, de ipso auxilio per me notarium primo certiorata et
autentice, si qua mulier etc. ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate et ex certa scientia
promisit et per legitimam et solempnem stipulationem convenit Iohanni de Serromanis, patri suo, presenti et
recipienti, pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, et mihi notario ut publice persone recipienti
pro eis, ipsum Iohannem et suos heredes et sucessores, non molestare nec molestari facere in perpetuum per
se vel alium, occasione sucessionis quondam Andreotii, fratis sui et filii olim domine Perne uxoris olim dicti
Iohannis et matris ipsorum Andreotii et Paule. Item et occasione sucessionis quondam domine ********* avie
materne dictorum Andreotii et domine Paule et ***** avii ipsorum et dicte domine Perne, matris ipsorum,
immo renumptiavit et refutavit expresse et, per pactum de ulterius non petendo, remisit dicto Iohanni,
presenti et recipienti, pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, omnia et singula iura et actiones
que et quas habet vel habere posset contra

f. 8v et adversus ipsum Iohannem et bona sua, rationibus supradictis seu quavis alia ratione, nulla facta sibi
domine Paule reservatione. Hanc autem promissionem renumptiationem refutationem et pactum dicta domina
Paula eidem Iohanni, presenti et recipienti ut supra, et mihi notario recipienti pro eis, fecit pro eo quod
confessa fuit et in veritate recongnovit se recepisse a dicto Iohanne, patre suo, integraliter partem suam de
bonis et sucessionibus predictorum omnium et de omni eo quod petere posset dicto Iohanni et in bonis suis
quovis colore quesito, de qua parte omnium predictorum se bene quietam contentam et pacatam vocavit et
renumptiavit omni exceptioni non numeratorum et habitorum parte predictorum et sucessionis predicte etc.
pro quibus etc. et renumptiaverunt etc. Que quidam omnia et singula etc.
(a) Sul margine sinistro del foglio è annotato “missa”.

10. 1364, marzo 27
Il nobile Paolo di Nicola Capucie del rione Trevi erede universale della defunta Marsibilia figlia del defunto
Tuzio di Nicola di frate Leonardo e già moglie dello stesso Paolo, come risulta dall’atto rogato dal notaio
Giovanni di Giacomo di Pietro di Angelo, vende a Paolo di Cola di Graziano detto Paolo Talgialonto del
rione Pigna 5 pezze di vigneti, già posseduto da Marsibilia, con vasca, tino, canneto ed una casa, situati fuori
della porta di S. Paolo nella località La Penna Nova, nella proprietà della chiesa di S. Alessio di Roma alla
quale va riconosciuto il diritto di locazione e di proprietà, al prezzo di 110 fiorini d’oro.
Il venditore nomina suo procuratore il testimone Lello di Matteolo per l’insediamento dell’acquirente nella
sua proprietà.
Dietro preghiera e richiesta del nobile Paolo si offrono quali garanti del diritto di proprietà Magalotto
Buccatorta e Renzo di Nuzio Amirate macellaio, entrambi del rione Trevi.

f. 9r Indictione IIa mense martii die XXVII.
Testes: Nicolaus Meuli, Lellus Mathioli de regione Pinee, Petrus Lei de regione Trivii et Andreas albanensis
de regione Trivii famulus(a) Palocchi de Pappazuris.
In(b) presentia mei notarii et testium etc. nobilis vir Paulus domini Nicolai Capucie de regione Trivii
huniversalis heres quondam domine Marsibilie filie quondam Tucii Nicolai fratris Leonardi et olim uxoris
dicti Pauli, ut de dicta hereditate patet manu Iohannis domini Iacobi Petri Angeli publici notarii a me notario
viso et lecto, ac die presente, sua bona propria et spontanea voluntate, omnimodo via iure et forma quibus
melius potest, vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit Paulo Cole Gratiani dicto alias Paolo
Talgialonto de regione Pinee, presente et recipiente pro se et suis heredibus et successoribus in perpetuum
vel cui seu quibus ipse Paulus dare et concedere voluerit in perpetuum, idest vites et arbores V petiarum
vinearum, plus vel minus quante sunt, ipsius Pauli et que olim fuerunt dicte domine Marsibilie, salvo semper
et reservato iure locationis et proprietatis ecclesie Sancti Alexii de Urbe, positarum extra portam Sancti
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f. 9v Pauli in loco qui dicitur La Penna Nova, super proprietate dicte ecclesie Sancti Alexii, inter hos fines, ab uno
later tenet Cola magistri Angeli, ab alio latere sunt vinee que olim fuerunt Theuli Longi, ante est via publica,
retro sunt menia Urbis vel si qui etc. cum vasca vascali, tino et una domo coperta, candeto cum omnibus suis
usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et exitibus suis, salvo semper et reservato iure
dicte locationis, et per Lellum Mathioli, testem suprascriptum, quem dictus venditor suum procuratorem
constituit ad investiendum ipsum emptorem de dicta vinea cum omnibus suis usibus, ut dictum est, investiri
voluit et mandavit et donec fuerit investitus et in corporalem possessionem adeptus constituit se dictus
venditor, nomine dicti emptoris, plecario(c) tenere et possidere, ad quam possessionem adimplistendam dictus
venditor prefato emptori liberam facultatem concessit ut, amodo in antea, ipsa vinea possit intrare tenere
possidere etc. et de ea facere quicquid sibi perpetuo placuerit, ita quod, amodo in antea, proprio nomine agat
petat etc. ipsumque in rem suam procuratorem constituit nullumque sibi ius in predictis aliqualiter reservavit
etc. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et que dicta sunt et infra dicentur